2015年河海大学研究生“模范实验室”、
“模范宿舍”获奖名单公示
各单位：
根据《关于评选2015年河海大学研究生“模范实验室”、“模范宿舍”的通知》（河海委研〔2015〕5号）文件精神，经学院初评和学校评审，2015年河海大学研究生“模范实验室”、“模范宿舍”评选活动已顺利结束，现将获奖名单予以公示，详见附件。

如有异议，请于2015年5月4日（星期一）下午5:30前向党委研究生工作部反映，联系电话：83786373，联系人：褚老师。

附件：2015年河海大学“模范实验室”、“模范宿舍”获奖名单

党委研究生工作部

2015年4月29日
附件：
2015年河海大学研究生“模范实验室”、

“模范宿舍”获奖名单

1、 模范宿舍（20个）

校本部

3舍323（力材院）             3舍429（地学院）

4舍107（水电院）             5舍319（力材院）
6舍235（土木院）             6舍628（土木院）
研究生2舍107（地学院）       研究生2舍415（水文院）

研究生2舍711（水电院）

   江宁校区
14舍219（能电院）            14舍310（外语院）

14舍411（马学院）            14舍516（计信院）

14舍607（公管院）            14舍612（理学院）

16舍308（商学院）            16舍404（理学院）

16舍405（理学院）            16舍407（理学院）

16舍408（理学院）

2、 模范实验室（10个）

河海大学泥沙实验室（水电院）

   水工结构高性能数字仿真实验室（水电院）

岩土所实验室（土木院）
   现代水处理技术研究所实验室（环境院）

云GIS实验室（地学院）

战略管理研究所（商学院）

产业经济研究所（商学院）

管理科学研究所（商学院）
应用心理学实验室（公管院）

国土资源所实验室（公管院）
 — 2 —

2